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canvis en la legislacié vigent o durant I'execucid de les obres per causes

NOTA IMPORTANT: Planol amb valor informatiu i no contractual. Totes les distribucions i superficies indicades poden quedar subjectes a modificacions per
de la direccié facultativa. Cada pega del mobiliari, els equipaments grafiats i electrodomestics sén orientatius i no son objecte de contractacio.

teécniques o per indicacions

Habitat Land

HABITATGE BAIX 1° - ESC 1

SUPERFICIE INTERIOR

Rebedor

Estar - menjador-cuina

Rentador

Habitacio 1
Bany 1
Habitacio 2
Bany 2
Habitacio 3

Habitacio 4

SUPERFICIE UTIL INTERIOR
SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE EXTERIOR

TERRASSA
JARDI-PATI

10,40 m?
46,60 m?
2,70 m?
15,40 m?
3,80 m?
8,50 m?
3,50 m?
9,10 m?
11,30 m?
111,30 m?
127,20 m?

12,10 m?

87,40 m?




